
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21.12.2012 года № 52/1 

 

Об утверждении структуры  

Старобелицкого сельсовета Конышевского 

района Курской области  

 

           Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 п.6, 

ст. 36 Устава муниципального образования «Старобелицкий сельсовет» 

Конышевского района Курской области, рассмотрев внесенную главой 

Старобелицкого сельсовета структуру Администрации Старобелицкого 

сельсовета, Собрание депутатов Старобелицкого сельсовета Конышевского 

района РЕШИЛО: 

 

         1. Утвердить структуру Администрации Старобелицкого сельсовета 

Конышевского района Курской области согласно приложению. 

 

          2. Установить предельную численность Администрации 

Старобелицкого сельсовета в количестве 3 штатных единицы 

муниципальных служащих для исполнения собственных полномочий 

Администрации Старобелицкого сельсовета. 

 

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава Старобелицкого сельсовета 

Конышевского района                                                 Высоцкий В.М. 

 



                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНА: 

                                                                                                                                                   решением Собрания депутатов 

                                                                                                                                                   Старобелицкого сельсовета 

                                                                                                                                                   Конышевского района 

                                                                                                                                                   от «21» декабря  2012 г. № 52/1 

 

                                                                                   С Т Р У К Т У Р А 

                          Администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области 

                                                                                   

                                

 

 

Глава сельсовета 

 

Заместитель Главы 

Администрации 

 

Начальник отдела – 

главный бухгалтер 

Администрации 

 

 

Ведущий специалист 

 

 

  


